益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除创益通外，信息披露义务人及其一致行动人不存在

在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%

的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

信息披露义务人张建明为公司控股股东，现任公司董事长兼总经理；晏美荣

与张建明为夫妻关系，二人为公司的共同实际控制人；张建明为深圳市互联通投

资企业（有限合伙）的执行事务合伙人，并持有该合伙企业 99%的合伙份额。因

此，张建明、晏美荣、深圳市互联通投资企业（有限合伙）构成一致行动关系。

四、其他情况

信息披露义务人及其一致行动人不是失信被执行人，未被列入涉金融严重失

信人名单，不是海关失信企业及其法定代表人(负责人)、董事、监事、高级管理

人员。张建明作为公司的董事、高级管理人员，除在公司股东—深圳市互联通投

资企业（有限合伙）担任执行事务合伙人以及在公司下属子公司担任职务外，未

在其他单位或者公司兼职，不存在违反《公司法》中关于董事、高级管理人员对

公司忠实义务有关规定的情形，最近 3 年不存在证券市场不良诚信记录的情形。

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人基于自身资金需求而通过协议转让

方式减持公司股份，同时引入认可公司长期价值和看好未来发展的投资者。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内

尚无明确的增持、减持计划。若今后发生相关权益变动事项，信息披露义务人及

其一致行动人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益的变动方式

本次权益变动系信息披露义务人通过协议转让的方式减持公司股份。

二、本次权益变动的基本情况

2024 年 11 月 6 日，信息披露义务人与周正贤签订了《股份转让协议》，拟

通过协议转让的方式向周正贤转让其持有的公司 7,900,000股无限售流通股，占

公司总股本的比例为 5.49%，协议转让价格为 15.20 元/股，股份转让总价款共

计人民币 12,008万元（大写人民币：壹亿贰仟零捌万元整）。截至本报告书披露

日，上述协议转让所涉股份尚未完成过户登记。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

占总股

本比例

（%）

持股数量

（股）

占总股

本比例

（%）

张建明

合计持有股份 52,704,000 36.60% 44,804,000 31.11%

其中：无限售条件股份 13,176,000  9.15%   5,276,000  3.66%

有限售条件股份 39,528,000  27.45% 39,528,000 27.45%

深圳市互联

通投资企业

（有限合伙）

合计持有股份 4,320,000 3.00% 4,320,000 3.00%

其中：无限售条件股份 4,320,000 3.00% 4,320,000 3.00%

晏美荣
合计持有股份 2,160,000 1.50% 2,160,000 1.50%

其中：无限售条件股份 2,160,000 1.50% 2,160,000 1.50%

合计

合计持有股份 59,184,000 41.10% 51,284,000 35.61%

其中：无限售条件股份 19,656,000  13.65%  11,756,000  8.16%

有限售条件股份 39,528,000  27.45% 39,528,000  27.45%

9

三、本次权益变动所涉及标的股份的权利限制情况

本次权益变动所涉相关股份均为无限售流通股，不存在质押、查封或冻结等

权利限制情况。

四、《股份转让协议》的主要内容

甲方（转让方）：张建明

乙方（受让方）：周正贤

第一条 标的股份转让

1、甲方同意将其持有的创益通 7,900,000 股无限售流通股份（以下简称“标

的股份”，占本协议签署时创益通股份总数的 5.49%）转让给乙方（以下简称“本

次股份转让”）。乙方同意受让前述标的股份。

2、本次股份转让完成后，乙方将取得创益通 7,900,000 股股份，占创益通

股份总数的 5.49%。

3、自标的股份过户完成日起，乙方即成为标的股份的所有权人，享有标的

股份所对应的全部股东权利。

4、自本协议签订之日起至标的股份过户完成日期间，标的公司发生送股、

资本公积金转增股份、配股等除权事项或定增、回购等变更股份事项的，本协议

项下股份转让价款总额不变，标的股份数量、标的股份比例及每股单价经交易双

方书面确认后作相应调整。

5、为了标的公司长期可持续发展、维护全体股东的利益，乙方承诺严格遵

守有关法律、法规、部门规章和规范性文件的锁定期安排。同时，乙方承诺在协

议转让股份过户登记完成后的 6 个月内不减持本次协议转让所受让的标的公司

股份。

第二条 股份转让价格及价款的支付方式